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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD’de hisse senedi piyasaları Cisco Systems ve Wal-Mart’ın açıkladığı olumlu finansal raporlar sonrasında günü 

pozitif bölgede kapadı.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,9 oranında değer kazanarak, 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 2876 noktasının 

üzerinde kapanış yaptı.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,8 artarken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 1,0 seviyesine ulaştı.  
 S&P500 sektörlerinin tamamı değer kazanırken,  enerji sektörü yüzde 0,4 ile en az değer kazanan sektör olarak yer 

aldı. Temel madde sektörü ise yüzde 1,3 artış ile günün en çok değer kazanan sektörü oldu. 
 ABD Başkanı Donald Trump yönetimi, Çinli telekomünikasyon şirketi Huawei'ye sert yaptırımlar getirildiğini duyurdu.  

ABD Ticaret Bakanlığı Huawei ve 70 bağlı ortaklığına yaptırım uygulayarak hükümetin onayı olmadan, Huawei'nin 
ABD şirketlerinden parça ve teknoloji almasını yasakladığını açıkladı. Bu kararın ABD teknolojisi ulusal güvenliği için 
tehdit teşkil eden "yabancı rakiplerden" korunmak amacı ile alındığı görülüyor.  

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in olası bir faiz indirimiyle ilgili olarak faiz indiriminin enflasyon 
beklentileri üzerinde etkili olmayacağını düşündüğünü belirtti.  

 Bu gelişmelerin akabinde ABD 10 yıllık tahvil faizleri, üç baz puan artarak yüzde 2,41 seviyesine yükseldi. 
 Fed’in faiz indirim ihtimalinin zayıflaması ile Dolar endeksi yüzde 0,3 artarak 97,82 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de konut başlangıçları Nisan ayında yüzde 5,7 artarak mevsimsellikten arındırılmış olarak yıllık bazda 1,235 

milyon seviyesine yükseldi.  
 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 11 Mayıs'ta sona eren haftada 16 bin azalarak 212 bin seviyesine geri çekildi.  
 Mayıs ayında Philadelphia Fed İmalat Endeksi tahminlerin üzerinde 16,6 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 NVIDIA Corp, 2020 mali yılı ilk çeyreğinde 0,88 $ ile tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin toplam 

gelirleri ise 2,22 milyar $ ile tahminleri aştı. Ancak şirketin 2020 mali yılı genelinde gelir beklentisini aşağı yönlü revize 
ettiğini görüyoruz. Şirketin açıkladığı finansalları sonrasında gün sonu kapanışını yüzde 0,4 artıda yaptığı görülmekte. 

 Flowers Foods, yılın ilk çeyreğinde tahminlerin üzerinde 0,32 $ hisse başı kar açıkladı. Şirket finansalları sonrasında 
yüzde 6,7 oranında değer kazancına ulaştı.  

 Pinterest, halka açıldığından bu yana ilk üç aylık raporlarına göre satış beklentilerini aştığını duyurdu. Ancak şirket 
2019 yılı genelinin zayıf olacağına işaret ederken, yılın son çeyreğinde 0,38 $ net zarar öngördüğünü açıkladı. Şirketin 
bu açıklaması sonrasında seans öncesi fiyatlamasında yüzde 16’nın üzerinde bir değer kaybına uğradığı görülüyor.  

 Boeing hisseleri "737 MAX' ile 360 saatlik 207 deneme uçuşu yaparak bir süredir güncellenen MCAS yazılımıyla 
deneme yaptığını belirtti. Bu açıklama sonrasında şirket yüzde 2,4 oranında değer kazandı. Ancak dikkat çeken bir 
diğer gelişme ise ABD'li havacılık devi Boeing Nisan ayında bir tane bile yeni uçak siparişi alamadığını açıkladı.  

 Çok fazla kişi, Huawei için alınan kararı diğer yarı iletken şirketler arasında yer alan Qualcomm ve Lumentum dahil 
olmak üzere ABD şirketleriyle iş yapmayı kısıtlama girişimi olarak değerlendirdi. 

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Nisan ayında yüzde 0,7 artış ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Trump’ın Çin'li telekomünikasyon devi Huawei'ye uyguladığı sert yaptırımların ardından Japonya Maliye 

Bakanı Taro Aso, bu kararın Japon şirketlerini de etkileyebileceğini ve ekonomik büyüme üzerinde baskı 
yapabileceğine ilişkin açıklama gerçekleştirdi. Ayrıca bu kararın ABD'yi 5G'nin kuruluş aşamasındaki süreçte geride 
bırakacağı düşünülüyor.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Mayıs  97,8 97,2 Aylık ** 

EUR - Avrupa Maliye Bakanları Toplantısı     ** 

USD 18:15 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 

USD 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   805 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Deere & Co DE 46 Milyar $ 17.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 3.61 
 

 

 
*Hisse önerileri 14-20 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 
 

BAUSCH HEALTH COMPANIES (BHC): Bausch Health Companies Inc., özellikle göz sağlığı başta olmak üzere 
gastroenteroloji ve dermatoloji alanlarında kullanılan ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket Bausch + Lomb / 
International, Salix, Ortho Dermatologics ve Diversified Products markalarından oluşmaktadır. Amerika Birleşik 
Devletleri'nde cerrahi işlemlerin tedavisinde kullanılan ilaçlara yoğunlaşan şirket tıbbi cihaz ürünleri konusunda da hizmet 
alanı yaratmıştır.  Şirket eskiden Valeant Pharmaceuticals International, Inc. olarak bilinirken, ismini Temmuz 2018'de 
Bausch Sağlık Şirketleri A.Ş. olarak değiştirmiştir. Bausch Sağlık Şirketleri A.Ş. 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi Laval, 
Kanada'da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BAUSCH HEALTH COMPANIES (BHC) 17.1 3.2 4894809 8 Milyar $ 23.50-25.50 AL 32.00 22.00

ADVANCED MICRO DEVICES (AMD) 17.1 105.4 15.9 99017893 28 Milyar $ 25.50-27.50 AL 41.00 21.00

HOST HOTELS & RESORTS (HST) 17.1 13.7 1.9 6082169 14 Milyar $ 18.50-19.30 AL 22.50 17.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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ADVANCED MICRO DEVICES (AMD): Advanced Micro Devices, Inc. dünya çapında yarı iletken ürünler üzerine hizmet 

veren bir şirket olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, AMD Ryzen, AMD Ryzen PRO, Threadripper, AMD A Serisi, AMD FX, 

AMD Athlon, AMD Athlon PRO ve AMD Pro A Serisi işlemci markaları altındaki masaüstü PC'ler için mikro işlemci 

sağlamaktadır. Şirketin doğrudan satış gücü ile bağımsız distribütörler ve satış temsilcileri aracılığıyla orijinal ekipman, 

tasarım üreticileri, veri merkezleri, orijinal tasarım üreticileri ve yerleşik üreticilerine hizmet vermektedir. Advanced Micro 

Devices, Inc., 1969 yılında Santa Clara, California’da kurulmuştur.  
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HOST HOTELS & RESORTS (HST: Host Hotels & Resorts, Inc., ABD’nin en büyük konaklama amaçlı gayrimenkul yatırımı ve 

konaklama şirketlerinden biridir. Şirket şu anda Amerika Birleşik Devletleri'nde 87 mülke ve uluslararası toplamda 51.500 

odaya sahip önemli mülk sahibidir. Şirket ayrıca altı yerel ve bir uluslararası ortak girişimde şirket payına sahiptir. Sermaye 

tahsisine ve varlık yönetimine disiplinli bir yaklaşımla rehberlik eden Şirket, Marriott, Ritz-Carlton, Westin, Sheraton, St. 

Regis, The Luxury Collection, Hyatt, Fairmont, Hilton, Swissôtel, ibis ve Novotel gibi premium markalarla ortaktır. Şirketin 

genel merkez Maryland, ABD’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dün veri akışının sakin olduğu piyasalarda FOMC üyelerinden Fed’in faiz indirimini desteklemeyen yönde gelen 
açıklamalar sonrasında Dolar varlıkları değer kazandı. Bu gelişme sonrasında paritede 1,1180 seviyesi altına varan oranda 
düşüş yaşandı. Euro Bölgesine ilişkin İtalya’nın bütçe açığı riski ve Brexit ile ilgili artan belirsizlikler tansiyonu arttırırken, 
ABD’den gelen yaptırımların listesi kabarıyor. ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin seyri ise Dolar varlıklarındaki 
değer kazanımı ile örtüşüyor. Bu gelişmelerin akabinde 1,1130 desteği paritenin düşüşlerine hız kazandıracağı kritik bir 
seviye olarak ön plana çıkarken, yükselişleri 1,1250 direnci çerçevesince izliyoruz.  

17.05.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,5 artarak 62,99 dolar seviyesine yükseldi. Orta 

Doğu’da yükselen siyasi tansiyon ham petrol fiyatlarındaki yukarı yönlü hareketleri desteklerken, Suudi Arabistan 

tankerlerine yapılan saldırının yükselişler üzerindeki etkisi devam ediyor. Haftalık ham petrol stokları artışa işaret etse 

dahi siyasi gelişmelerin akabinde yükselişlerini koruyan ham petrolde 63,75 direnci ile alımların hız kazandığını görebiliriz. 

Bugün açıklanacak olan Baker Hughes sondaj kule sayısı ham petrol üretimine ilişkin sinyal açısından önemli. Emtiada 

oluşabilecek bir geri çekilmeyi ise 62,50 desteği çerçevesince izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın Huawei’ye getirdiği sert yaptırımlar sonrasında piyasalarda artan ticaret gerilimi Altın fiyatlarının 

tekrardan 1285 seviyesinden dönüş gerçekleştirmesine neden oldu. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari’nin Fed’in faiz 

indirim kararı sonrasında enflasyonda herhangi bir değişiklik beklemediğini açıklaması sonrasında Dolar varlıkları üzerinde 

değer kazanımı gerçekleşti. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de 3 baz puan gibi bir seviyede yukarı yönlü ivmelendiğini 

gördük. Gümüş fiyatlarında ise geri çekilme potansiyelinin Altın fiyatlarına oranla daha sert gerçekleştiği görülüyor. Değeli 

metalin güçlü bir destek konumunda bulunan 1285 seviyesinden dönüş gerçekleştirmesi ile yükselişler 1295 direnci ile hız 

kazanabilir.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in muhalif taraftan gelen istifa baskısına karşın istifa etmek için herhangi bir tarih 

belirlememesi ile bu ihtimal bir miktar azalmıştı. Başbakan May’in İngiltere’nin AB’den anlaşmalı ayrılmasını sağlayıp 

ancak bu şartla istifa edeceğine ilişkin beklentiler artmıştı. Ancak dün Theresa May, Brexit oylamasının dördüncü kez 

tekrardan reddedilmesi halinde istifa edeceğini duyurdu. Bu açıklama sonrasında Sterlin varlıkları üzerinde tansiyon arttı. 

Brexit’in anlaşmasız bir şekilde gerçekleşme ihtimalinin gündemde olması da paritedeki geri çekilmelere hız kazandırıyor. 

Hafta boyunca geri çekilme hareketi içerisinde olan paritede düşüşlerin 1,2760 seviyesini gündeme getirdiğini görüyoruz. 

1,27 desteği altı kapanışlar ile düşüşlerin 1,2670 seviyesine dek sürdüğünü görebiliriz.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, olumlu finansal bilançoların etkisi ile piyasalarda artan risk iştahının akabinde 16,18 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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